1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Гарантированный перечень услуг по погребению»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении  похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.09.2019г. № 1934 «О внесении изменения в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 № 3051», письмом Домодедовской городской прокуратуры от 09.10.2024 № Исорг-20460007-1027-24/-20460007,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Гарантированный перечень услуг по погребению» (прилагается).

           2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 16.12.2019 № 2595 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Гарантированный перечень услуг по погребению» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа  Лабода И.В.
Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева
Проект внесен:

Заместитель главы городского округа                                                                  И.В. Лабода
Проект согласован:

Заместитель главы городского округа –

начальник правового управления                                                                     Ю.Е. Сазонова
Заместитель главы городского округа –

начальник управления экономического развития                                           Н.А. Богачева
Начальник финансового управления                                                                 Л.М. Езопова
Разослано:

Бурьянов В.В.-1